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N:o 91.

Af herr 0. Alldersson i Lyckorna, om skrifvelse till Kongl. Maj.t 
rörande ändringar i gällande lagstiftning om försäljning af 
vin och maltdrycker.

Det torde säkerligen af alla dem Indika varit i tillfälle att å 
landsbygden iakttaga verkningarne af den senast utkomna kongl. förord
ningen angående försäljning af vin och maltdrycker m. m., erkännas, att 
sagda författning, oaktadt sina stora förtjenster i förhållande till före
gående lagar i samma ämne, likväl i vissa fall redan visat sig behöfva om
ändras, i syfte att öka nykterheten hos arbetarne och förekomma de
med ett omättligt bruk af nämnda drycker nästan alltid förenade oord
ningar och olägenheter.

Enligt min tanke skulle en väsentlig förbättring vinnas derigenom, 
att de bestämmelser, Indika nu gälla, rörande utskänkning å landet af 
vin och maltdrycker, äfven komme att blifva gällande för dem, som å 
landet för afhemtning hålla till salu vin och maltdrycker till mindre be
lopp än tio liter.

Då emellertid eu dylik ändring i ofvannämda förordning ej torde 
kunna ega rum utan i sammanhang med en fullständig omarbetning af 
densamma, får jag härmed vördsamt föreslå:

att Riksdagen ville ingå till Kong!. Maj t med 
en underdånig anhållan, det Ivongl. Maj:t äcktes
låta utarbeta och för Riksdagen framlägga rslag
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till sådana ändringar i kongl. förordningen den 24 
oktober 1885 angående försäljning af vin och malt
drycker m. m., att dels rättigheten att å landet för 
afhemtning hålla till salu vin eller maltdrycker till 
mindre belopp än tio liter endast må utöfvas af 
den, hvilken erhållit rättighet att å landet idka 
sådan utskänkning af nämnda drycker, som afses i 
3 § af sagda kongl. förordning, och dels att, rörande 
vin eller maltdryckers hållande för afhemtning till 
salu å landet till mindre belopp än tio liter, skall 
i öfrigt gälla samma bestämmelser, som nu äro stad
gade, beträffande utskänkningen af nämnda drycker.

Stockholm den 27 januari 1888.

Olof Andersson
från Kristianstads län.

S:o 92.

Af harr C. J. Petersson i Eksebo, om skrifvelse till Kongl. Maj:t 
med begäran om framläggande för Riksdagen af förslag 
till ändringar i konkurslagen i syfte att afskaffa institutionell' 
af rättens ombudsman.

Under såväl 1883 som 1886 årens riksdagar hafva förslag väckts 
åsyftande upphäfvande af institutionen af rättens ombudsman vid kon
kurser. Lagutskottet har vid båda dessa riksdagar afgifvit afstyrkande 
utlåtanden och som stöd derför hufvudsakligen anfört samma skäl, som 
de komiterade hvilka utarbetade 1859 års förslag till konkurslag an-


